紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室 文件
紫 阳 县 农 林 科 技 局

紫脱办发〔2017〕160 号

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室
紫阳县农林科技局

关于补充下达 2017 年特色经济林项目建设
计划的通知

双安镇人民政府：

你镇报来沔浴河村发展一千亩“九叶青”花椒的报告，经

脱贫攻坚指挥部办公室考察研究决定，现就有关事项通知如下：

一、解决经济林种苗款 45 万元，从统筹整合涉农资金（农

林科技局部分）中列支。

二、由行业主管部门农林科技局（产业脱贫办公室）组织

实施。

三、严格程序。请农林科技局严格按照政府采购程序，完

善招投标手续；所调种苗全部用于贫困户，每户最高限额不超

过 5000 元。

四、严把质量。请双安镇人民政府、农林科技局（产业脱

贫办公室），广泛动员贫困群众，高标准整地、调苗、栽植，精

心管理，确保建成一村一品一产业一园区的典范，为贫困户增

收建好长效机制。

五、本项目在 2017 年 11 月底前验收。

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室

2017 年 8 月 28 日

抄送：县政府办、县政协办、县财政局、县农林科技局、县考评办、

县审计局。 档（二）

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室 2017 年 8 月 28 日